
UCHWAŁA NR XV/138/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia niektórych czynności dla wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Tuchowie

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. z 2019, poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz 
§ 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66, poz. 800 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej p. Piotra Kwaśnego, który 

będzie właściwym w sprawach dotyczących podróży służbowych Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Tuchowie.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie

mgr Stanisław Obrzut

Id: 5E6D278A-DF92-4493-8A9F-511C5880FAC7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji upoważnia
przewodniczącego do delegowania radnych w podróż służbową określając jej miejsce
i termin.

Te same czynności w stosunku do przewodniczącego rady wykonuje
wiceprzewodniczący wskazany przez radę.

Id: 5E6D278A-DF92-4493-8A9F-511C5880FAC7. Podpisany Strona 1




